日5

添 付 書 類

-

令和2年4月1日に家屋が火災により全焼したため、5月分の下水道使用料を免除願
いたい。

り災証明書 □□

申 請 理 由

1

設 置 場 所

適 用 区 分

使 用 料 総 額

□

1486

次のとおり申請します｡

減 額

円

免 除申 請 区 分

下　水　道　使　用　料

電話番号

お 客 様 番 号

□

別府市大字別府字野口原3088-27 1234567-009

別府市上下水道企業管理者    あて

様式第9号（第12条関係）

-0977 21

下 水 道 使 用 料 減 免 申 請 書

印氏    名

住　　所 別府市大字別府字野口原3088-27

申　請　人

年

別府　市郎

2令和 月

印

記入不要です。